
N

2613

S
a

la
p

o
liv

a
le

n
te

A
ttiv

ità
o

c
c

u
p

a
zio

n
a

li

Fo
re

ste
ria

o
sp

iti e
ste

rn
i

D
e

p
o

sito
fa

rm
a

c
ia

D
e

p
o

sito

A
ttiv

ità
o

c
c

u
p

a
zio

n
a

li

Fo
re

ste
ria

o
sp

iti e
ste

rn
i

STATO DI FATTO

2
9
0

214 237 354 368

309 448 141 133

1
5
5

1
2
4

2
9
0

2354

1
2
5

1
1
9

265

1
5
6

285

1
5
7

6
4
9

348

H. 295

COMPARAZIONE - IMPIANTO ELETTRICO

Demolizioni

Nuove
costruzioni

H. 295

H. 295H. 295

PROGETTO

bagno

 cucina

soggiorno

pranzo

Camera
bagno

Dis.Dis.

Camera

Dis.

515
295

1
7
5

735

1
2
5

526 294 879

309

2
1
9

4
1
3

309

448

6
4
9

9
0

2
1
0

9
0

2
1
0

9
0

2
1
0

9
0

2
1
0

9
0

2
1
0

90
210

90
210

90
210

90
210

90
210

90
210

90
210

9
0

2
1
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

120
240

120
240

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

120
240

9
0

2
1
0

9
0

2
1
0

9
0

2
1
0

90
210

90
210

90
210

90
210

H. 295

H. 295

H. 295
H. 295

2
9
0

90
210

Porta battente
tagliafuoco

90
210

2
9
0

A
D

S
L

CD CD CD

Q
A

O

CI

EM

R R

R

R

R R

R

EM

IMPIANTO ELETTRICO - PROGETTO

bagno

cucina

soggiorno

pranzo

Camera
bagno

Dis.Dis.

Camera

Dis.

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

2
4
0

2
4
0

1
2
0

2
4
0

120
240

9
0

2
1
0

9
0

2
1
0

9
0

2
1
0

90
210

90
210

90
210

90
210

H. 295

H. 295

H. 295
H. 295

90
210

QEBT

x3

A
D

S
L

x3
h 150

Q
A

O

EM

EM

EM EM

EM

EM

EMEM EM

EM

R

R

R R

R

Quadro generale di zona  (nuovo)
Alimentazione da quadro QSA
esistente - seminterrato

R

R

AI

x3

bagno

cucina

soggiorno

pranzo

Camera

bagno

Dis.Dis.

Camera
Dis.

295

1
7
5

1
2
5

526 879

4
1
3

242

bagno

cucina

soggiorno

pranzo

Camera

bagno

Dis.

Dis.

Camera
Dis.

LINEE DI PERCORRENZE
SU SEDIA A RUOTE

ROTAZIONE  AMMESSA
D.M. 236/89

LEGENDASIMBOLO

VASO IDONEO PER DISABILI
DIAM. 150 = SPAZIO DI MANOVRA
(rotaz. di 360° di una carrozzina)

DOCCIA A PAVIMENTO

LAVABO SOSPESO

LEGENDASIMBOLO

Tel. 8
Tel. 5

Tel. 3

Tel. 2

Tel. 1
Tel. 4

Tel. 7

Tel. 1: punto ingresso - pranzo

Tel. 2: punto servizio igienico

Tel. 3: punto soggiorno - pranzo
Tel. 4: punto angolo cottura
Tel. 5: punto disimpegno
Tel. 6: punto camera

Tel. 8: punto camera
Tel. 7: punto disimpegno notte

A.R. : armadio Rack
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ELIMINAZIONE BARRIERE ARCHITETTONICHE

IMPIANTO VIDEOSORVEGLIANZA

con divieto di riprodurlo o renderlo comunque noto a terzi senza autorizzazione.A termine di legge si riserva la proprieta' di questo disegno

00ASC SOCIALE LEGNANESE (So.LE) 1:100

data scala

cantiere

rev. descrizione

GIACOMOAGNOLINARCHITETTO

Ordine degli Architetti PPC della Provincia di Milano n. 19890

Via S.Teresa del Bambin Gesù 45 | Legnano (MI) 20025 | Italia

giacomo.agnolin@gmail.com | PEC agnolin.19890@oamilano.it

T +39 3476765589 | P.IVA 09871100963

06

Via XX Settembre, 30

20025 Legnano (MI)

Stato di fatto - progetto - comparazione

Alloggio palestra

ente attuatore

Impianto elettrico

Via Alfredo di Dio, 14

Busto Garolfo (MI)

Impianto videosolveglianza

Gennaio 2025

Eliminazione barriere architettoniche

285
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6
4

VERIFICHE EBA

PNRR MISSIONE 5 "INCLUSIONE E COESIONE", COMPONENTE 2,
SOTTOCMPONENTE 1, INVESTIMENTO 1.2 "PERCORSO DI AUTONOMIA

PER PERSONE CON DISABILITÀ"
CUP: J14H22000130001

Progetto

ADEGUAMENTO FUNZIONALE PORZIONE
DI IMMOBILE IN COMUNE DI BUSTO
GAROLFO PER PERSONE CON RIDOTTA
CAPACITA' MOTORIA - RSA -
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